The Grant of a Public Seal by K. Edward I.

Edwardus Dei gratia Rex AngUae, DoTninus Hiberniae, & Dux Aquita-

niae, Ballivis Insularum de Jersey & Guernesey, Salutem. Quia homines

nostri Insularum prsedictarum diversa damna, & pericula non modica, quan>

doque in Mari per naufragium, quandoquein terr& per depredationes & alia

iarum discrimina, multoties hactenus sunt perpessi, pro eoprsecipu^ quod

in Insulis illis nullum hue usque Sigillum babuimus, cum quo, seu per quod,

Brevia hominum de partibus illis consignari, aut ipsorum negotia ibidem

possent expediri : Nos, ad communem utilitatem hominum partiuni earundem

hujnsmodi periculis & damnis congrno remedro prospici cupientes, quoddara

Sigillum nostrum, quo de coetero ibidem uti voluimus, & quod vobis transmit-

timus, fecimus provideri, ut in posterum Brevia, quae homines Insularum

pra'dictarum hactenus in Cancellari&nostrd Angliae impetrare consueverunt,

& de coetero impetrare voluerint, & Conventiones & contractus quos ibidem a

modo alternatim fieri contigerit, &qui hactenus tantummodti verbotenus &
non per Scripturam fieri solebant eodem Sigillode coetero consigneutur, Et

ideo vobis mandamns, quod Sigillum illud recipiatis, & per totam terram

luBularum praedictarum public^ proclamari faciatis, quod omnes illi de Parti-

bus illis qui exuuuc Brevia nostra preedicta habere voluerint, ilia secundCkm
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Cntlqnimi Registrum partium caruudem iuipetreut ibidem, prout hacteuus in

Caucellaria nosta prsedicta faccrc consueverunt. £t vos Ballivi praedicti,

hujustnodi Brevia, atq ; Conventioues & Contractus, eodeni Sig^illo a modo

eonsiguari faciatis, & traiiscriptunf preedicti Registri nobis sub Sigillo mitta-

tis ; £t omnia pra^missa de coetcro in Insulis iliisteneri & (irmiter observart

facialis, in furma pra;dicta. In cujua rei testimonium has Litteras nostras

fieri fecimus Pateutes. Teste meipso apud fVestmonasterium qmatodeclvaa

die Novemljris,aaao Regui uostri septimo.

NUMBER VIi:

Queen Elizabeth'* Charter at Length (235).

Elizabeth Dei gratis Angliae,Franciae8c Hiberniae Regina, Fidei defen-

sor &c. Omnibus ad quos prajsentes Litterse pervenerint, Salutem. Quum
dilecti & fideles lio:ei & subditi nostri, Bailivus &Jurati Insulse nostras de

Jersey, ac coeteri incolae & liabitatores ipsius Insula;, iufr^ Ducatum nos-

trum Normanniae, & predecessores eorum a tempore cujus contrarii memoria

hominum nou existit, per speciales Chartas, Concessioues, Confirmatioues, &
amplissima Diplomata, iliustriinn Progenitorum ac Ahteeessorum nostrorum,